

SGL Express A/S

Kirstinehøj 7
2770 Kastrup

CVR nr. 40 13 99 15

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021

Allan Dyrgaard Melgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 5
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december - Aktiver	11
Balance pr. 31. december - Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SGL Express A/S Kirstinehøj 7 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 40 13 99 15
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
	Hjemmeside: www.scangl.com
Bestyrelse	Henrik August von Sydow (formand) Claes Brønsgaard Pedersen (næstformand) Thomas Thellufsen Nørgaard Allan Dyrgaard Melgaard Jørgen Agerbro Jessen
Direktion	Hans Martin Rikard Möller, Direktør, adm. dir.
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive speditions- og transportvirksomhed og dermed beslægtet erhverv.

Usædvanlige forhold som har påvirket årsregnskabet

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold, som påvirker årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på -619 t.kr. mod -515 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.366 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>t.kr</u>	<u>2019</u> <u>t.kr</u>
Bruttofortjeneste		3.355	2.433
Personaleomkostninger	1	<u>-3.865</u>	<u>-3.065</u>
Driftsresultat		-510	-632
Øvrige finansielle omkostninger	2	<u>-86</u>	<u>-26</u>
Resultat før skat		-596	-658
Skat af årets resultat	3	<u>-23</u>	<u>143</u>
Årets resultat		<u>-619</u>	<u>-515</u>

BALANCE PR. 31. december**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>31.12.2020</u> t.kr	<u>31.12.2019</u> t.kr
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		4.388	2.751
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	895
Udsudte skatteaktiver	4	0	46
Andre tilgodehavender		0	569
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.703</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.091</u>	<u>4.261</u>
Likvide beholdninger		<u>28</u>	<u>287</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.119</u>	<u>4.548</u>
Aktiver i alt		<u>6.119</u>	<u>4.548</u>

BALANCE PR. 31. december

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>31.12.2020</u> t.kr	<u>31.12.2019</u> t.kr
Egenkapital			
Virksomhedskapital	5	500	500
Overført resultat		866	1.485
EGENKAPITAL I ALT		1.366	1.985
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	6	378	116
Langfristede gældsforpligtelser i alt		378	116
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.922	1.862
Gæld til tilknyttede virksomheder		210	0
Anden gæld		1.243	326
Periodeafgrænsningsposter		0	259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.375	2.447
Gældsforpligtelser i alt		4.753	2.563
Passiver i alt			
Sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		
Resultatdisponering	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds kapital t.kr	Overført resultat t.kr	I alt t.kr
Egenkapital 1. januar 2019	0	0	0
Stiftelse, 4. januar 2019	500	0	500
Kapitalforhøjelse	0	2.000	2.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-515</u>	<u>-515</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500	1.485	1.985
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-619</u>	<u>-619</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u>500</u>	<u>866</u>	<u>1.366</u>

NOTER

	2020 t.kr	2019 t.kr
1 Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.597	2.812
Pensioner	245	240
Personalemkostninger i øvrigt	23	13
Driftsomkostninger i alt	3.865	3.065
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	8	8
Vederlag til selskabets ledelse oplyses ikke med henvisning til ÅRL §98b, stk. 3, nr. 2.		
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	29	10
Andre finansielle omkostninger	30	12
Valutakursdifferencer	27	4
Finansielle omkostninger i alt	86	26
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-23	-97
Årets regulering af udskudt skat	46	-46
Værdireguleringer i alt	23	-143
4 Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	46	0
Årets regulering	-46	46
Udskudte skatteaktiver 31. december 2020	0	46
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500	0
Stiftelse 4. januar 2019	0	500
Virksomhedskapital 31. december 2020	500	500
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Indfrosede feriepenge	378	116
	378	116
Forfaldstidspunkterne for langfristede gældsforpligtelser		
0-1 år	0	0
1-5 år	0	0
>5 år	378	116
	378	116
7 Sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.		
8 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Scan Global Logistics A/S samt med dettes moderselskab SGL TransGroup International A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.		

NOTER

Andre økonomiske forpligtelser i øvrigt:

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt t.kr. 0 i uopsigelige huslejekontrakter, hvor restløbetiden udgør 0-5 år. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler mv. på i alt t.kr. 42 med en resterende kontraktperiode på 0-5 år.

9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

SGL Express A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Scan Global Logistics A/S, Kirstinehøj 7, 2770 Kastrup, cvr-moderselskabet nr. 14049673

AEA SGLT Holding I LP, 666 Fifth Avenue, New York 10103, ultimativt moderselskab

Koncernregnskabet for SGL TransGroup International A/S kan rekvireres på www.virk.dk.

10 Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	-619	-515
	<u>-619</u>	<u>-515</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Martin Rikard Möller

Direktion

På vegne af: SGL Express A/S
Serienummer: 19751211xxxx
IP: 83.233.xxx.xxx
2021-06-14 06:45:28Z



Thomas Thellufsen Nørgaard

Bestyrelse

På vegne af: SGL Express A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-245459164854
IP: 194.255.xxx.xxx
2021-06-14 06:50:48Z

NEM ID

Henrik von Sydow

Bestyrelse

På vegne af: SGL Express A/S
Serienummer: 19520601xxxx
IP: 83.201.xxx.xxx
2021-06-14 06:53:57Z



Claes Brønsgaard Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: SGL Express A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-432196719638
IP: 194.255.xxx.xxx
2021-06-14 11:29:06Z

NEM ID

Jørgen Agerbro Jessen

Bestyrelse

På vegne af: SGL Express A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-238063814236
IP: 194.255.xxx.xxx
2021-06-16 07:10:46Z

NEM ID

Allan Dyrgaard Melgaard

Dirigent

På vegne af: SGL Express A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-231108057951
IP: 194.255.xxx.xxx
2021-06-18 09:48:34Z

NEM ID

Allan Dyrgaard Melgaard

Bestyrelse

På vegne af: SGL Express A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-231108057951
IP: 194.255.xxx.xxx
2021-06-18 09:48:34Z

NEM ID

Henrik Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: CVR:30700228-RID:75507388
IP: 145.62.xxx.xxx
2021-06-18 09:53:29Z

NEM ID

Penneo dokumentnøgle: VCSKF-6TZXY-OPUI0-EHALI-KSHG7-ZTGKW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Søren Skov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-467492288069

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-21 13:54:14Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>